Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N° 113 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021
(Designa Gestor e tecnico para convênio)

Paulo Henrique Franceschini, Prefeito do
Município de Analândia/SP, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar o Sr. Paulo Henrique Franceschini - Prefeito
Municipal como GESTOR e do convênio a ser firmado com a Secretaria de
Desenvolvimento Regional do Governo do Estado de São Paulo e sro Lediel
Fernando de Almeida - CREA nO 5069238106/SP para as funções de
responsáveis pelo convênio de aquisição de retroescavadeira.

Artigo 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

tendo efeito retroativo à partir de 02/08/2021, revogadas as disposições em

contrário.

PrefeituraMunicipalda EstânciaCli~~ica de Analândia, 08 de novembrode 2021.

~ ~\.J_,_
paulo~ranc1schin~

PrefeitoMunicipal

Publicadona Secretariada Prefeitur Municipalda EstânciaClimáticade Analândia, aos
e dois mil e vint e um.

. ,
Jf--O~"'" Q...o<L' ~

Pau HenriqueFra ceschini
PrefeitoMuni ipal

Avenida 4,381 - Fone: (19) 3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
site: www.analandia.sp.gov.br I emai1: gabinete@analandia.sp.gov.br